
令和３年８月１９日 

保護者各位 

那覇市立那覇小学校 

校 長 伊波 竜子 

                                                                     （公印省略）                                                    

 

 

 

夏季休業延長伴う登校日について 

 

 

時下，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。常日頃から本校の教育にご理解

とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染急拡大により，夏季休業が延長となりましたが，本校

では，児童の健康観察及び課題配布，学習用タブレット端末配布のため，下記の通り登

校日を設定いたします。下記の内容をご確認くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 登校日   令和３年８月２４日（火） 

 

２ 課題等配布時間  午前８時１５分から９時１５分の間に配布します 

           

※各学級にて，健康観察及び課題等の配布後すぐに下校させます。 

 登校後，１５分程度での下校となります。 

 

３ 持ち物   ランドセルでの登校をお願いします 

        （タブレット PCを入れます） 

 

４ 児童本人やご家族に体調不良者がいる場合や，登校に不安があり登校を控えたい

場合には，担任へご連絡ください。（Web欠席届可） 

 

 

 

 

【学習用タブレット端末の配布について】 

登校日に，学習用タブレット端末と「那覇市学習用タブレット端末等貸与申請書」

を配布いたします。申請書は，学校再開時に提出ください。 


